

# ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



**Nejat AKAR**

**Emekli Emniyet Müdürü**

- **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 1946 Malatya Sultansuyu Harasında doğdum. 4 kardeşim var, birisini kaybettik. Evliyim. Bir kızım var.2006 yılında Polis Teftiş Kurulu İzmir Bölge Başkanlığı görevinde iken emekli oldum. Halen İzmir ili Karşıyaka'da oturuyorum.
- **Polis Koleji ve Akademisi Mezuniyet Yılı:** 1956 yılında Polis Koleji, 1968 yılında Polis Enstitüsünden mezun oldum. 1972-73 döneminde Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldum.
- **Nerelerde Çalıştınız:** İlk görev yerim Ankara Trafik Müdürlüğü, sırasıyla Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Daire Başkanlığı, askerlik görevi için ayrıldım. 1974 yılında yedek subay olarak Kıbrıs Barış Harekâtına katıldım. Kıbrıs Gazilik unvanını aldım. Askerlik dönüşü 1975 yılında Tekirdağ'a atandım. Başkomiser olarak burada görev yaptıktan sonra 1977 yılında Malkara Emniyet olarak atandım,1978 yılında Fatsa'da Emniyet Amiri olarak çalıştım.1979 yılı sonunda Hatay Emniyet Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak görev yaptım.1979 yılı sonunda Şube Müdürlüğüne terfi ederek Niğde İl Emniyet Müdürlüğüne atandım.1980-1981 yıllarında Müdür yardımcısı olarak Niğde'de görev yaptıktan sonra 1982 yılı başlarında Nazilli Polis Okulu Müdürü olarak atandım. 1982 yılı içinde Polis Başmüfettiş olarak Ankara'ya atandım. 1983 yılında Emniyet Genel Müdürlüğü Hukuk İşleri Daire başkanlığına vekâleten atandım ve 1984 yılı Temmuz ayına kadar bu görevi yürüttüm.1985 yılında Polis başmüfettişliğinden Rize Emniyet Müdür Yardımcılığına atandım.1989 yılında Aydın İl Emniyet Müdür Yardımcılığına atandım ve 1992 yılında sağlık nedenleriyle Polis Başmüfettişliğine atandım. Ve İzmir'de göreve başladım. 2002-2006 yılına kadar İzmir Bölge Başkanlığını yürüttüm. 07.04.2006 yılında yaş haddinden emekliye ayrıldım

- **Mesleki Bir Anı:** Komiser Yardımcısı olarak Ankara Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğüne atandım. O sıralar Ankara Siyasi Bilgiler fakültesine devam ettiğimden gece ekiplerinde görev aldım. Sn. Sadettin Savaş Trafik Şube Müdürümüz idi. Devamlı gece çalışırdı.

Bir akşam ekibimle saat 20.00 sıralarında Atatürk Bulvarından Sıhhiye yönüne doğru giderken Piknik restoran önünde bir şahıs eliyle durmamızı istedi. Şahıs, bir saat kadar önce aracını park ederek restorana girdiğini, çıktığında aracın yerinde olmadığını, muhtemelen çalındığı ihbarını yaptı. Aracı 1956 model, siyah bir Chevrolet idi. Ümit ATAY ismindeki şahıs film yapımcısı olduğunu, otomobilin arka koltuğunda çok değerli kameralar ile bunların aksesuarları olduğunu, bulunamazsa çok üzüleceğini belirtiyordu. Aracın plakasını da aldıktan sonra telsizle haber merkezine çalıntı notunu bildirdim. Şahsın telefon numarası ve adresini alarak, bir taraftan normal görevimizi yaparken, bahse konu çalıntı aracı da araştırıyorduk.

Ekibimde çalıntı ve aranan otoların plakalarını ve özelliklerini ezber aklında tutan yeteneğe sahip bir memurum vardı. Mevki hastanesi civarından Ulus'a gelirken, memurum çalıntı aracı gördüğünü söyledi. Uzaktan bir müddet aracı gözlemledik. Amacım aracı çalanı da yakalamaktı. Yarım saat kadar bekledik, gelen olmayınca, araca girdik. Arka koltukta araç sahibinin bahsettiği kamera ve aksesuarlar olduğu gibi duruyordu.

Haber merkezine aracı bulduğumuzu ve sahibine teslim edeceğimizi bildirdim. Tunalı Hilmi Caddesinde Kuşulu Parka yakın adrese giderek aracı ve kameraları teslim ettik. Şahıs aracın bu kadar kısa sürede bulunduğuna hem sevinmiş, hem de şaşırmişti. Teşekkür üstüne teşekkür ediyordu. Bizlere bir şeyler ikram etmek için evine davet etti. Ben görevimize dönmemiz gerektiğini ifade etti isem de, çok ısrar edince, ekip şoförü dâhil 3 memurla evine gittik. Bize içecek ikramında bulunduktan sonra birlikte aşağıya indik. Aşağıya indiğimizde şaşırma sırası bize gelmişti. Çünkü ekip aracımız ortalıkta görünmüyordu, kayıplara karışmıştı. Şoförümüz Güneydoğulu bir memurdu. Kendisine " kapıları kilitledin mi, telsizi kapadın mı " diye sorduğumda, "Yoh komserim" deyince, hatalı hareket ettiğimi anladım. Şoförü araçta nöbetçi bırakmalıydım. **Bunu düşünememiştim. Yeni komiserdik, deneyimimiz yoktu.**

"Bu işi yapsa yapsa bir muziplik olsun diye bizim polis arkadaşlar yapmıştır", diye düşünüyordum. Resmi bir polis aracını çalmayı kimse kolay kolay göze alamazdı.

Bulduğumuz araçla birkaç yere baktıktan sonra Ümit Bey'e bizi Kurtuluş'taki Trafik Ekip Amirliğine bırakmasını rica ettim. Büroya geldik. Nöbetçi amiri bizim devreden rahmetli Yıldırım ATALAY idi. Kendisine, "Ekip aracımız nerede, çıkar" dedim. Ciddi tavırlarla, "senin için hiç iyi olmadı" deyip açık vermiyordu. Bir müddet oyalandıktan sonra büroya Trafik Müdür Yardımcımız Tilki Sabahattin geldi ve beni yanına çağırdı. Kendisi Tunalı Hilmi Caddesinden geçerken bizim ekibi görmüş telsiz ve kapıları açık, telsiz anonsları dışarıdan duyuluyormuş, bize bir ders olsun diye ekip otosunu oraya yakın bir benzin otosunun arkasına gizlemişler.

- **Yaşadığım bu ilginç olay meslek yaşamımda bir ders oldu.** Ekip aracımız zayıf ihtimalde olsa kötü niyetli kişilerce ele geçirilebilirdi. Böyle bir olasılığın kötü sonuçlarını tahmin bile edemezsiniz. Şimdi bunları düşündüğümde, kendimi şanslı bile hissediyorum.
- **Nerede Yaşıyorsunuz:** İzmir'de yaşıyorum.
- **Dernek ve Çağın Polis Dergisiyle İlgili Önerileriniz:** Meslektaşlarımın kendi meslek yaşamlarından ilginç anıların yer alması.